Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 313/2001
Em, 05 de setembro de 2001.

CIWM

âproYtdo p«r ^iiXÀr\KUA._)._kÀdx\P8Q
cã.COd.I«la das SiitflM

"PrèSãeliy

JOÃO CARLOS SIMÕES, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita o seguinte;

Que o DD. Prefeito providencie junto ao órgão competente da
municipalidade, para que o mesmo possa concluir as obras de calçamento das
ruas do Bairro Justiça 1, que foram iniciadas e que até o momento estão
inacabadas, causando com isso, muitos transtornos aos moradores do referido
bairro.

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2001.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS